PREFEITURA MUNICIPAL DE TATUÍ

GABINETE DA PREFEITA

OFÍCIO Nº 1070/SANJ/2021

Tatuí, 28 de junho de 2021.

Excelentíssimo Senhor
Antônio Marcos de Abreu
Presidente da Câmara Municipal de Tatuí
NESTA

Assunto: Encaminha Resposta

Senhor Presidente,

Com meus cordiais cumprimentos, sirvo-me do presente para

encaminhar a Vossa Excelência, resposta ao Requerimento nº 1723/2021 desse

Legislativo.

Aproveito o ensejo para externar nossos votos de consideração e real

apreço.

Atenciosamente,  preEITA MUNICIPAL '

Avenida CônegoJoão Clímaco, nº 140 - Centro - Tatuí/SP
Telefone: (15) 3259-8400- CEP: 18.270-900

SECRETARIA DE ESPORTES, CULTURA,
TURISMO, LAZER E JUVENTUDE

Núcleo de Artesanto

PREFEITURADE TATUÍ

Pelotrabalhovenceremos

Ofício: ART 12/21

Tatuí/SP, 16 de Junho de 2021
Ao
IustríssimoSenhor
Renato Pereira de Camargo
Secretario Municipalde NegóciosJurídicos

Em resposta ao REQUERIMENTO Nº1723/21 da Câmara Municipal de Tatuí,

informamos que estamos em busca de convênios ou emenda parlamentar para a

implementação de cobertura para a Praça de Alimentação de Tatuí, localizada na Praça

Martinho Guedes S/N, pois no momento não dispomos de uma dotação orçamentarla

especifica para atender esta reinvindicação.

Colocamo-nos, a sua inteira disposição para qualquer dúvida pelo Telefone

(15) 3259-4135 ou através do e-mail: artesanato.tatui gmail.com

Certos de se sempre contarmos com a sua colaboração, reiteramos protesto

de elevada estima e consideração.

Atenciosamente. Dad )
assiano Sinisgálli

Secretário de Esporte; úra, Turismo, Lazer e Juventude
Prefeitura de Tatuí

Praça Martinho Guedes, nt12. Tel. (15) 3259-4135
CEP: 18.270-370 — Tatuí/SP.